
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гелдаганская СШ №1 им. Героя России М.Х. Даудова» 

Выписка из приказа 

«28» августа 2025 г № 086

О запрете предоставления платных образовательных услуг 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ с 

целью проверки соблюдения требований законодательства в сфере 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На территории МБОУ «Гелдаганская СШ№l им. Героя России

М.Х.Даудова» в связи с отсутствием свободных помещений и с целью 

соблюдения прав обучающихся на получение бесплатного начального 

общего, основного общего и среднего общего образования категорически 

запретить учителям начальных классов и учителям - предметникам оказание 

платных образовательных услуг. 

2. Заместителю директора по ИКТ Тасуханову Ш.А. разместить данный
приказ на сайте школы для ознакомления родителей, законных 
представителей обучающихся МБОУ «Гелдаганская СШ№l им. Героя России 
М.Х.Даудова» 

3. Контроль за соблюдением данного приказа оставляю за собой


		2025-10-22T11:22:03+0300
	ДЕЛЕМХАНОВ ШАЙХ-МАГОМЕД ХАМЗАТОВИЧ




